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Szanowni Państwo,
serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w cyklu szkoleń podwyższających
kwalifikacje osób pracujących metodą streetworkingu i partyworkingu w
środowiskach lokalnych, wśród osób marginalizowanych i zagrożonych
wykluczeniem społecznym organizowanym w ramach realizacji projektu SKA
Street.

W załączeniu przesyłam pełną informację wraz z zaproszeniem i
formularzem karty zgłoszeniowej.
W przypadku zainteresowania udziałem w cyklu szkoleń, prosimy o
przesłanie wypełnionej karty zgłoszeniowej najpóźniej do 02.04.2008 i
przesłanie na adres: robluk@interia.pl
Do dnia 04.04.2008 prześlemy do Państwa informacje dotyczącą decyzji o
zakwalifikowaniu Państwa na cykl szkoleń.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w cyklu szkoleń podwyższających kwalifikacje osób
pracujących metodą streetworkingu i partyworkingu w środowiskach lokalnych, wśród osób
marginalizowanych i zagrożonych wykluczeniem społecznym organizowanym w ramach realizacji projektu
SKA Street. 

Dla kogo?

Na cykl szkoleń zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane wdrażaniem metody streetworkingu i
partyworkingu w swoich środowiskach lokalnych. Zachęcamy do wzięcia udziału szczególnie tych z
Państwa, których praca polega na kontakcie z drugą osobą (instytucje oświatowe, pomoc społeczna,
organizacje społeczne i pozarządowe, urzędy). 

Co zyskają Państwo dzięki uczestnictwu w cyklu szkoleń? 

Zdobycie lub rozszerzenie wiedzy na temat pofilaktyki HIV/AIDS;

§  Nabycie umiejętności pracy z trudnym klientem ze szczególnym uwzględnieniem pracy z klientem
homo i biseksualnym oraz osobami żyjacymi z HIV i chorymi na AIDS;

§  Zdobycie wiedzy na temat dostępności systemu opieki społecznej i innych programów pomocowych
oraz zagadnień prawnych dotyczących różnych grup zagrożonych wykluczeniem społecznym;§  Zdobycie
wiedzy na temat mechanizmów i dokumentów dotyczących ochrony i promocji praw człowieka.

Metoda szkolenia:Zajęcia prowadzone będą metodami aktywizującymi osobiste zasoby i doświadczenia
uczestników/czek, a także poprzez wykłady, prezentacje, pokazy filmów. 

Czas trwania &ndash; terminy zajęć:

29 marca &ndash; 01 czerwca 2008

Zajęcia prowadzone będą głównie w soboty i niedziele w blokach po 8 lub 16 godzin. Cykl szkoleń
obejmuje łącznie 88 godzin zajęć. 

q  06.04.08, 10.00 &ndash; 18.00, 8h - Interwencja w sytuacjach kryzysowych w pracy z trudnym
klientem ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki pracy z osobami homo i biseksualnymi;

q  12-13.04.08, 10:00 &ndash; 18:00, 16h - Rzecznictwo i lobbing na rzecz grup marginalizowanych i
zagrożonych wykluczeniem społecznym;

q  20.04.08, 10.00 &ndash; 15.00, 5h - Etyka a prawo &ndash; na czym polega wykonywanie
&bdquo;zawodu zaufania publicznego&rdquo;. Struktura i funkcjonowanie organizacji samopomocowych;
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q  20.04.08, 15:00 &ndash; 18:00, 3h - Rzeczywistość osób żyjących z HIV &ndash; specyfika
problemów zgłaszanych przez osoby żyjące z HIV i chore na AIDS;

q  26.04.08, 10.00 &ndash; 18.00, 8h - Podstawy edukacji seksualnej &ndash; rozwój psychoseksualny
człowieka, orientacje psychoseksualne. Aktualna sytuacja epidemiologiczna HIV/AIDS oraz polska
polityka dotycząca działań profilaktycznych, testowania w kierunku HIV oraz opieki nad osobami żyjącymi
z HIV i chorymi na AIDS;

q  27.04.08, 10:00 &ndash; 18:00, 8h - Profilaktyka i promocja zdrowia w środowisku lokalnym
metodami streetworgingu, partyworkingu i netingu;

q  10.05.08, 10:00 &ndash; 18:00, 8h - Dostępność opieki socjalnej oraz innych programów
pomocowych dla grup marginalizowanych i zagrożonych wykluczeniem społecznym;

q  11.05.08, 10:00 &ndash; 18:00, 8h - Zagadnienia prawne dotyczące różnych grup zagrożonych
wykluczeniem społecznym;

q  18.05.08, 10:00 &ndash; 16:00, 6h - Naturalny przebieg zakażenia HIV, metody leczenia, PEP,
poradnictwo okołotestowe, zakażenia towarzyszące HIV &ndash; objawy i diagnostyka (STI, WZW B i C,
CMV i mononukleoza);

q  18.05.08, 16:00 &ndash; 18:00, 2h - Programy grup wsparcia skierowane do osób żyjących z HIV
&ndash; specyfika pracy z klientem z świeżozdiagnozowanym zakażeniem HIV;

q  31.05.08, 10:00 &ndash; 18:00, 8h - Umiejętność rozmowy z trudnym klientem &ndash; zagadnienia
seksualne. Doskonalenie umiejętności w zakresie pracy z trudnym klientem, poradnictwo rodzinne,
standardy pracy w poradnictwie;

q  01.06.08, 10:00 &ndash; 16:00, 6h - Oferta Ośrodków Pomocy Społecznej i innych instytucji
pomocowych skierowana do osób marginalizowanych społecznie;

q  01.06.08, 16:00 &ndash; 18:00, 2h - Prawa człowieka we współczesnym świecie. 

Miejsce szkoleń:Społeczny Komitet ds. AIDS (Program SKA Street), ul. Wspólna 65 a w Warszawie,
domofon 36, lokal w oficynie, III p. Każdy uczestnik otrzyma komplet materiałów oraz certyfikat
zaświadczajacy o ukończeniu cyklu szkoleń. Cykl szkoleń zakończony będzie egzaminem (testem)
certyfikującym.
Udział w szkoleniu jest bezpłatny, organizator nie zapewnia wyżywienia i noclegu oraz nie zwraca
kosztów podrózy.  W celu zgłoszenia chęci uczestnictwa, prosimy o uważne i dokładne wypełnienie
formularza zgłoszeniowego. Przed przesłaniem zgłoszenia prosimy o upewnienie się, że może Pani/Pan
wziąć udział w zajęciach we wszystkich podanych terminach.

  W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Panem Robertem Piotrem ?ukasikiem pod nr
telefonu: 0609 313441 lub pod adresem e-mail: robluk@interia.pl   

 Projekt SKA Street realizowany jest przez Społeczny Komitet ds. AIDS. Projekt jest realizowany dzięki
wsparciu Islandii, Liechtensteinu i Norwegii ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego, Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budżetu Rzeczypospolitej Polskiej w ramach
Funduszu dla Organizacji Pozarządowych.     Formularz zgłoszeniowy  

 Cykl szkoleń podwyższających kwalifikacje osób pracujących metodą streetworkingu i partyworkingu w
środowiskach lokalnych, wśród osób marginalizowanych i zagrożonych wykluczeniem społecznym. 29.03
&ndash; 01.06.2008, Warszawa

I. Dane osobowe.  Imię: Nazwisko: Organizacja lub miejsce pracy: Adres korespondencyjny: E-
mail: Telefony kontaktowe:  Fax: 

II. Motywacja.  Dlaczego chce Pani/Pan wziąć udział w szkoleniach?  Czego Pani/Pan oczekuje? (wiedza i
umiejętności, które chce Pani/Pan zdobyć)   Jak wykorzysta Pani/Pan zdobytą wiedzę?    III. Dodatkowe
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informacje (jeśli pytanie nie dotyczy Pani/Pana, prosimy pozostawić prawą kolumnę pustą).  Czy ma
Pani/Pan jakieś szczególne potrzeby, na które powinniśmy być przygotowani (np. przyjmowanie leków,
wózek inwalidzki)?  Prosimy o podanie szczegółów. Prosimy o podanie nazwiska i numeru telefonu
komórkowego osoby, z którą należy się kontaktować w nagłych wypadkach.  Prosimy o podanie numeru
telefonu, pod którym możemy kontaktować się z Panią/Panem podczas podróży (np. w wypadku
opóźnień). 

  Zgłaszam się do uczestnictwa w cyklu szkoleń podwyższających kwalifikacje osób pracujących metodą
streetworkingu i partyworkingu w środowiskach lokalnych, wśród osób marginalizowanych i zagrożonych
wykluczeniem społecznym. W przypadku wybrania do uczestnictwa zobowiązuję się do udziału we
wszystkich przewidzianych programem zajęciach. W sytuacji rezygnacji z uczestnictwa w szkoleniach
zobowiązuję się do poinformowania o tym organizatorów najpóźniej na dwa dni przed rozpoczęciem 
pierwszej sesji. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Społeczny Komitet ds.
AIDS. Na potrzeby związane z organizacją szkoleń podwyższających kwalifikacje osób pracujących
metodą streetworkingu i partyworkingu w środowiskach lokalnych, wśród osób marginalizowanych i
zagrożonych wykluczeniem społecznym (obowiązkowe)*. Na potrzeby informowania mnie o możliwości
uczestnictwa w podobnych szkoleniach, organizowanych w przyszłości oraz informowania mnie o
dostępnych materiałach, dotyczących metody streetworkingu i partyworkingu
(nieobowiązkowe)*. Oświadczam, że swoje dane podałam/podałem dobrowolnie, mam możliwość wglądu
do nich,  ich poprawiania oraz żądania ich usunięcia.

 Imię i nazwisko:              Miejsce: Data:  

 

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Panem Robertem Piotrem ?ukasikiem pod nr
telefonu: 0609 313441 lub pod adresem e-mail: robluk@interia.pl   *) niepotrzebne skreślić 

 Projekt SKA Street realizowany jest przez Społeczny Komitet ds. AIDS. Projekt jest realizowany dzięki
wsparciu Islandii, Liechtensteinu i Norwegii ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego, Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budżetu Rzeczypospolitej Polskiej w ramach
Funduszu dla Organizacji Pozarządowych.  
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